关于核对2011级新生信息的通知
（11121022）

各班级：
        为保证学校教学管理系统中2011级新生（含2+2、3+2新生）的各项信息准确完整，请各学院认真指导2011级新生逐一核对本人的各项信息。核对完毕后，我处将统一制作新生名册及学生证；同时将信息上报国家教育部，进行新生电子注册，以作为毕业验证时使用信息。务请认真核对，确保信息无误。具体工作步骤如下：
       请学生登录教务处网站（http://jww.zjgsu.edu.cn/），进入教学管理系统，点击：
一、“信息维护”→“个人信息”
       请各位同学逐一核对并补充本人的民族、籍贯、来源省、来源地区、毕业学校、联系方式、家庭邮编、父亲姓名、父亲单位、父亲联系方式、母亲姓名、母亲单位、母亲联系方式、家庭地址、入党（团）时间、火车终点站等各项内容，确认无误后点击“提交”。

1、“籍贯”一栏填省及所属县（市），取6个字，例：××省××县（市）。
2、“来源地区”一栏填家庭居住地所属省及所属县（市），取6个字，例：××省××县（市）。
3、“家庭地址”一栏须按照信件能送达的地址注明省、市、街道及门牌号，原家庭地址栏为高中就读学校的必须进行修改。
 4、“火车终点站”一栏由学生填写离家庭居住地最近的火车站名，杭州市区及家庭居住地不通火车的学生不必填写。
二、 “信息维护”→“学生个人简历”

请增加输入学习简历，格式如下：

	起止年月
	学校及工作单位及名称
	职务
	证明人

	20xx.9-20xx.6
	初中学校

	20xx.9-20xx.6
	高中学校

	2011.9-2015.6
	浙江工商大学

三、新生的重要信息如姓名、性别、民族、政治面貌、身份证号、出生日期（须与身份证一致）等信息因无法在网上直接修改，若有误请直接用红笔在校对表上修改（校对表已由教务处按班级统一打印），并将身份证复印件由学院汇总后交学籍科备案。政治面貌有变更的需辅导员签字确认。
四、本项工作请在11月26日之前完成。
        特此通知。
                                                                  教务处
2011年10月14日